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UNIVERSITETI I SHKODRES
“Luigj Gurakuqi”
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‘\"-_-i?.__':_?:f‘”“ Shkodér, mé
VENDIM
ni l_«_f: daré U7, ¥o. 2017

mmtﬂjt tt! Hggjit ne. SOV2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkeéncor ni instilucionel
© arsimin 1€ lang, né Republikén ¢ Shgipense”, mregulloreve te studimeve 1€ USH-<£, rekiaral

o€ mbledhjen ¢ tij ¥ dates 21.07.2017,

VENDOSL

1, Caktimin ¢ datuve & sezonil 1€ vieshiés pér studentét bachelor, masier nrofesionul dhe
-5:'“?“ shkencor, sisterni mie kohe 16 ploté (& grupuara né fakullete si me poshls
‘t.z Fakulieti i Shkencave Shogésore, Fukulteti Shkencave Natyrore dii
Shkencave 1€ Edukimit, dutat ¢ provimeve sezoni i vieshiés do (€ jen
13, 16 dhe 19 shtator 2017.
L eti Ekonomik, Fakulteli i Drejitsisé dhe Fakulteti | Giuhéve 1€ Huaja, dalal
i- sgzoni | vieshids 6, 9, 12, 14, 18 dhe 20 shiator 2017
hen nga veld Fakulieti,

1 Wﬂmﬁmnc kétij vendimi.
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